
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、1 月３０日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとお

り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、この陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので、

今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

２０２６年１月 

敬具 

株式会社ドミー 

代表取締役社長  竹之内栄生 

記 

氏名 新職 新任または重任 

竹之内
た け の う ち

 栄生
え い き

 代表取締役社長 重任 

篠
しの

花
はな

 明
あきら

 
専務取締役 

管理本部長 
新任 

生田
い く た

 志
し

朗
ろう

 
常務取締役 

営業本部長 
新任 

伊藤
い と う

 慶一
けいいち

 
取締役 

第二事業部長 
重任 

藤井
ふ じ い

 輝
こう

一郎
いちろう

 
取締役 

経理部長 
新任 

長谷
は せ

 敦
あつし

 
取締役 

販売部長 兼 第三地区長 
新任 

鈴木
す ず き

 明彦
あきひこ

 常勤監査役 重任 

市川
いちかわ

 智
さとし

 常勤監査役 重任 

なお、取締役会長 梶川勇次は退任し会長に就任いたしました。また、常務取締役 長谷忠雄 

および常務取締役 小田泰也は退任し顧問に就任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。 

以上 


